
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 2648/2023
 

Documento assinado eletronicamente por OLAVO VENTURIM CALDAS, Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado do Espírito Santo, em 04/08/2023, às 11:35, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 2898671 e o código CRC BAB3C775

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do
art. 120, da Portaria CGU nº 38, de 16 de dezembro de 2022, e considerando o disposto no Decreto nº
11.330, de 1º de janeiro de 2023, bem como o art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

DESIGNAR

MARCELO GOMES BRAGA, para exercer a Função Comissionada Executiva de Chefe
de Setor do Núcleo de Auditoria e Análise de Atos de Pessoal, código FCE 1.02, da Controladoria-
Regional da União no estado do Espírito Santo.

 

Referência: Processo nº 00207.100065/2020-90 SEI nº 2898671

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/08/2023

Portaria 2648 (2898671)         SEI 00207.100065/2020-90 / pg. 1


	Portaria 2648 (2898671)

